2 του άρθρου 5 της 90050/2018 (Β’ 2007) κοινής απόφασης «Σύστημα πιστοποίησης των 
αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.)», ως ισχύει, 
ήτοι:  
«i. Μέλος Επιτροπής Τεχνικής Υποστήριξης: 20 ευρώ έκαστος/η για κάθε ημέρα απασχόλησης, όμως όχι πέραν 
του ποσού των δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€) ανά έτος, μη υπολογιζόμενου στην περίπτωση 
αυτή του ορίου της παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 4354/2015.» 

ΣΤ. ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
Η αίτηση και τα συναφή απαιτούμενα δικαιολογητικά επισυνάπτονται σαρωμένα (σκαναρισμένα) σε μορφή 
pdf και υποβάλλονται αποκλειστικά ηλεκτρονικά, αποστέλλοντας e-mail στη διεύθυνση: